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Człopa, dnia: 21.06.2024 r. 
Gmina Człopa 
ul. Strzelecka 2 
78-630 Człopa 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

   
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

O d p o w i e d z i  na pytania do SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp 

pn.” Zakup wyposażenia żłobka” – znak sprawy B.271.6.2024. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający poniżej 

udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1:  

Czy w odniesieniu do produktu Krzesełko do karmienia – poz. 4 oraz poz. 56 

Zamawiający zaakceptuje krzesełko do karmienia z następującymi parametrami:  

- Krzesełko wykonane z polipropylenu oraz drewna brzozowego 

- 5-punktowe pasy bezpieczeństwa 

- odczepiany podnóżek 

- zdejmowana poduszka do siedzenia z tkaniny PU 

- krzesełko wyprodukowane zgodnie z wymogami europejskiej normy bezpieczeństwa 

EN 14988 

- dla dziecka od 6m. do 4 lat 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 
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Pytanie 2: 

Zamawiający w nazwie produktu opisał, że pufa – poz. 51, ma mieć średnicę 80cm, w 

opisie jest informacja o 40 cm. Można zatem rozpatrzeć to dwojako. Prosimy o 

ujednolicenie opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pufa winna mieć 80 cm średnicy. 

 

Pytanie 3: 

Czy w odniesieniu do produktu Szafka na środki piorące – poz. 124 Zamawiający 

zaakceptuje metalową szafę gospodarczą o parametrach: 

- z blachy stalowej pokrytej farbą proszkową 

- wydzielona komora w kształcie litery ”L” 

- 4 półki 

- uchwyt na narzędzia do sprzątania 

- jedna komora skrytkowa o wym. 26 x 29 x 49 cm 

- trzy komory skrytkowe o wym. 33 x 29 x 49 cm 

- wysokość przestrzeni pod półkami 47,5 cm 

- wym. 60 x 49 x 180 cm 

- zamykanie zamkiem kluczowym z trzypunktowym ryglowaniem? 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 4: 

Czy w odniesieniu do pozycji 144. Zamawiający prawidłowo określił wymiary produktu 

i rzeczywiście regał ma mieć wysokość 800 mm? Czy Zamawiający zaakceptuje regał 

o parametrach: 

Regał wykonany ze stali ocynkowanej, wyposażony w 6 półek z płyty MDF. 

• maksymalne obciążenie półki 220 kg 

• wym. 90 x 40 x 225 cm 

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagi wykonawcy i zmienia zapis na 

następujący: „wysokość ok 1800 mm”. Zamawiający dopuszcza wysokość 225 

cm. 
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Pytanie 5: 

Czy w odniesieniu do produktu stół gastronomiczny ze stali nierdzewnej – poz. 148 

Zamawiający zaakceptuje stół o parametrach: 

Wózek kelnerski do samodzielnego montażu, wykonany ze stali nierdzewnej, z 

półkami ze stali chromowanej, wyposażony w 4 skrętne, gumowe koła i 2 hamulce. • 

wym. półek 83 x 51 cm • wym. wózka 86 x 54 x 92 cm • maksymalne obciążenie 145 

kg 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o doprecyzowanie zakresu tolerancji wymiarów mebli np. +/-5% lub +/-5cm. 

Określenie około jest mało precyzyjne i daje dużą dowolność wykonawcom w doborze 

asortymentu. Przykładowo stolik o średnicy ok. 80cm można zinterpretować jako stolik 

o średnicy 70 cm jak i również 100 cm. Z reguły wielkość mebla ma wpływ na jego 

cenę, dlatego istotnym jest, aby wszyscy wykonawcy wyceniali tożsame produkty.  

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza zakres tolerancji mebli w zakresie 10 cm. 

 

Pytanie 7: 

W nazwie podali Państwo informacje autoklaw przelotowy. Autoklaw przelotowy to 

koszt ponad 100 tysięcy złoty za sztukę. Czy Zamawiający przewidział taki budżet na 

urządzenie. Czy może zaszła pomyłka w podaniu nazwy urządzenia. Proszę o 

dopuszczenie autoklawu o parametrach 

 

Sterylizacja wsadów typu: A, B, 

Maksymalne obciążenie na cykl do 7 kg, 

Pojemność komory: 20 litrów, 

Maksymalnie ciśnienie: 2,4 bara, 

Wymiary zewnętrzne: 475 x 495 x 650 mm, 

Wymiary komory: Ø 245 × 430 mm, 

Waga: 64 kg, 
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Zasilanie: 230 V – 50 / 60 Hz, 

Pobór mocy: 1,5 kW, 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie 

 

 

Elżbieta  

Ewa Drab 


